CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------o0o--------

GIẤY XÁC NHẬN HIỆN TRẠNG, PHÁP LÝ TÀI SẢN ĐẤU GIÁ

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

- Tổng Công ty Lâm nghiệp Việt Nam - Công ty Cổ phần

1. Tên người tham gia đấu giá (Họ tên cá nhân/ Tên tổ chức): .................................................

....................................................................................................................................................

2. Số CCCD/CC/HC/ĐKKD: …………………………………………....................................

3. Nơi cấp: …………………………………….....…… Ngày cấp: ……………………..........

4. Địa chỉ thường trú (trụ sở doah nghiệp): …………………………………….......................

....................................................................................................................................................

5. Email tài khoản đấu giá trực tuyến: ......................................................................................

6. Điện thoại:…………………………………………………………………………..............

Tôi xác nhận đã xem và tìm hiểu kỹ hiện trạng, pháp lý của tài sản được đưa ra đấu giá

là: Toàn bộ nguyên trạng khoản nợ phải thu từ Công ty CP Sông Đà 1.01 là 63,9 tỷ đồng và

các quyền, lợi ích, nghĩa vụ của Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam – Công ty Cổ phần phát

sinh từ Hợp đồng HTĐT số 26/2011/HĐHTĐT ngày 20/01/2011 và các Phụ lục hợp đồng.

Thời gian tổ chức phiên đấu giá: Từ 09h00 đến 10h00 ngày 12/03/2026.

 Nếu trúng đấu giá, tôi cam kết chấp thuận mua tài sản theo đúng hiện trạng, pháp lý

đã được xem và tìm hiểu. Tôi đã tìm hiểu, biết rõ và chấp thuận Giá trị khoản nợ gốc, nợ lãi

phát sinh từ nợ gốc và các quyền, lợi ích, nghĩa vụ hợp pháp (bao gồm cả tình trạng pháp lý,

lợi ích, rủi ro tiềm ẩn) của Tổng Công ty Lâm nghiệp Việt Nam - CTCP phát sinh từ Hợp

đồng HTĐT số 26/2011/HĐHTĐT ngày 20/01/2011 và các Phụ lục Hợp đồng. Tôi không có

bất kỳ sự khiếu nại nào liên quan.

 ………, ngày … … tháng ... ... năm 2026

Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)